UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /BC-UBND Hoằng Kim, ngày      tháng 11 năm 2024

BÁO CÁO

V/v triển khai công tác thu thập, cập nhật Bộ chỉ số theo dõi,

đánh giá nước sạch năm 2024

Thực hiện Công văn số 3708/UBND-NN&PTNT ngày 21/10/2024 của UBND

huyện Hoằng Hóa V/v triển khai công tác thu thập cập nhật Bộ chỉ số theo dõi, đánh

giá nước sạch năm 2024.

UBND xã Hoằng Kim đã triển khai thực hiện điều tra, rà soát hộ sử dụng nước

sạch tập trung (nhà máy nước); nước sạch Quy mô hộ gia đình đến thôn và hộ dân.

Kết quả:

- Hộ dùng nước sạch tập trung cung cấp từ (nhà máy nước): 808 hộ/1567 đạt

52,38%

- Hộ dùng nước quy mô hộ gia đình (nhỏ lẻ): 759/759 đạt 100%

(có biểu mẫu kèm theo)

UBND xã Hoằng Kim báo cáo UBND huyện quan tâm theo dõi./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng NN;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Như Đông

		2024-11-08T16:18:00+0700

		2024-11-08T16:24:11+0700

		2024-11-08T16:24:12+0700

		2024-11-08T16:24:13+0700